

# Kay Bojesen ApS

Gammel Kongevej 167C, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 41 82 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

---

Peter Hertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kay Bojesen ApS Gammel Kongevej 167C 1850 Frederiksberg C
	Telefon: 30336032 Telefax: 33157050
	CVR-nr.: 29 41 82 25 Stiftet: 23. januar 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Hertz, Formand Peter Husted Sylvest Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
<b>Direktion</b>	Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenqvist Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, herunder agentur og forhandlervirksomhed, med markedsføring og salg af kunst og kunstindustriprodukter, samt reklame og fotografvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696.912 kr. mod 766.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -576.525 kr. mod -59.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>696.912</b>	<b>766.467</b>
1 Personaleomkostninger	-1.227.196	-823.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.713	-20.496
<b>Driftsresultat</b>	<b>-546.997</b>	<b>-77.868</b>
Andre finansielle indtægter	4.563	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.371	-73.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>-642.805</b>	<b>-150.957</b>
3 Skat af årets resultat	66.280	91.084
<b>Årets resultat</b>	<b>-576.525</b>	<b>-59.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-576.525	-59.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-576.525</b>	<b>-59.873</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede rettigheder	0	3.830
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.830</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.616	140.220
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.616</u>	<u>140.220</u>
	Deposita	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.616</u></b>	<b><u>164.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.777.921	1.440.478
	Varebeholdninger i alt	<u>1.777.921</u>	<u>1.440.478</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.908	686.277
	Udsudte skatteaktiver	217.206	150.926
	Periodeafgrænsningsposter	17.564	13.883
	Tilgodehavender i alt	<u>859.678</u>	<u>851.086</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.637.599</u></b>	<b><u>2.291.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.840.215</u></b>	<b><u>2.455.614</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>506.465</u>	<u>1.082.990</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>631.465</u></b>	<b><u>1.207.990</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	720.466	160.398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.344	123.839
	Gæld til tilknyttede virksomheder	870.248	704.197
	Anden gæld	<u>393.692</u>	<u>259.190</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.208.750</u>	<u>1.247.624</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.208.750</u></b>	<b><u>1.247.624</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.840.215</u></b>	 <b><u>2.455.614</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.117.780	750.645
Pensioner	16.269	0
Andre omkostninger til social sikring	7.952	4.590
Personaleomkostninger i øvrigt	85.195	68.604
	<b>1.227.196</b>	<b>823.839</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.471	12.489
Andre finansielle omkostninger	77.900	60.600
	<b>100.371</b>	<b>73.089</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-66.280	-91.084
	<b>-66.280</b>	<b>-91.084</b>
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	126.159	126.159
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>126.159</b>	<b>126.159</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-122.329	-109.713
Årets af-/nedskrivninger	-3.830	-12.616
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-126.159</b>	<b>-122.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>3.830</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	148.808	79.579
Tilgang i årets løb	<u>55.279</u>	<u>69.229</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>204.087</u></b>	<b><u>148.808</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-8.588	-708
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.883</u>	<u>-7.880</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-21.471</u></b>	<b><u>-8.588</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>182.616</u></b>	<b><u>140.220</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.082.990	1.142.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-576.525</u>	<u>-59.873</u>
	<b><u>506.465</u></b>	<b><u>1.082.990</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 685 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.778 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	625 t.kr.	
Erhvervede rettigheder	0 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenqvist Holding ApS, CVR-nr. 29402698 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.